
ZARZĄDZENIE NR 150/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Oceny Wniosków Stypendialnych złożonych w ramach projektu „Gmina 
Sławno – kraina edukacyjnych możliwości” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z 
późn. zm.) oraz § 6 Regulaminu Stypendialnego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/33/2024 Rady Gminy 
Sławno z dnia 12 września 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach projektu 
„Gmina Sławno – kraina edukacyjnych możliwości” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus oraz budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 
Zachodniego 2021-2027, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. Oceny Wniosków Stypendialnych w następującym składzie: 

1. Patryk Sienkiewicz – przewodniczący Komisji, 

2. Agnieszka Gniewczyńska – członek Komisji, 

3. Martyna Szymczewska  – członek Komisji. 

§ 2. Obowiązki i zadania członków Komisji określa Regulamin Stypendialny stanowiący załącznik do Uchwały 
Nr VI/33/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 12 września 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania 
stypendiów w ramach projektu „Gmina Sławno – kraina edukacyjnych możliwości” współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu 
Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027. 

§ 3. Komisja dokona formalnej i merytorycznej oceny wniosków złożonych w roku szkolnym 2024/2025, 
sporządzi protokół z oceny wniosków i przedłoży go do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Sławno do dnia 13.11.2024 
roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 304A3B05-43D1-44DC-84E5-E4F7A208B603. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 150/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


